נטען באישום הראשון שבמעשיהם אלה קשרו המערער והנאשם הנוסף קשר להונות את המתלוננים
ואף קיבלו במרמה מן המתלוננים 702,151 ₪ בנסיבות חמורות ולקבל מידיהם במרמה סכומי כסף,

המתבטאות בריבי הקורבנות, בריבוי עבירות המרמה, שיטתיותן, והיקפן.

סעיף לפי פשע, לביצוע של קשירת קשר עבירה הנוסף ולנאשם למערער מייחסת המשיבה הראשון באישום
499(א)(1) של חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), וכן קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות לפי

סעיף 415 סיפא + 29 של החוק (ריבוי עבירות).

ט. באישום השני נטען, כי ביולי 2012 פרִסמו המערער והנאשם הנוסף את החברה בפרִסומים גם כחברה
יסוד פרסומים אלה הגיעו אזרחים ובנקים.

א. ע. ניו לייף-
חיים חדשים רציניים בע"מ), והמערער ניהל את החברה ושימש כמנהלה הפעיל יחד עם הנאשם הנוסף.

החברה, באמצעות המערער והנאשם הנוסף, היתה חייבת בניהול פנקסי חשבונות בהתאם להוראות מס הכנסה
חשבונות), פנקסי (ניהול מוסף ערך מס תקנות בשילוב ,1973 - התשל"ג חשבונות), פנקסי (ניהול

התשל"ו-1976.

לנאשם הנוסף ולמערער נבעו הכנסות כמתואר באישום הראשון והשני בין התאריכים 4.4.12 - 6.9.12 בסך של
לא פחות מ-759,710 ₪ במזומן.

נטען על ידי המשיבה, שהנאשם הנוסף והמערער פעלו במזיד ובכוונה להתחמק ממס באופן הבא:

המערער ובהוראת הנוסף הנאשם באמצעות החברה הגישה 8.8.12 וביום 7.5.12 ביום .1
דו"חות תקופתיים כוזבים שלפיהם הם קיבלו מן המתלוננים והחייבים לאפריל ויוני 2012 סך של

המשיבה מייחסת למערער ולנאשם הנוסף באישום השלישי עבירה של קיום פנקסי חשבונות כוזבים לפי
וכן סעיף 220 (4) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961, (להלן: "פקודת מס הכנסה"),

שימוש במירמה עורמה ותחבולה לפי סעיף 220 (5) לפקודת מס הכנסה.

י"ב. בישיבת בית משפט קמא מיום 16.9.2013 הודה המערער, באמצעות סניגורו, בעובדות כתב האישום,
והורשע בהתאם.

בענייננו, כאמור כבר לעיל, אין מתקיימות נסיבות שיש בהן כדי להצדיק את התערבות ערכאת הערעור, בגזר
דינו של בית משפט קמא.

ל"ז. התוצאה מכל האמור לעיל היא שאנו דוחים הן את ערעורה של המדינה והן את ערעורו של המערער.

ניתן היום, ד' אדר ב' תשע"ד, 6 במרץ 2014, בנוכחות הצדדים.

ב. בר זיו, שופטת י. גריל, שופט
ס. נשיא,

אב"ד

ש. ברלינר, שופט